
OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad 
przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1461) 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały 
Nr 311/XLIII/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5289), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr 72/X/25 Rady Gminy Siemyśl z dnia 21 marca 2025 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1407). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje § 2 i 3 uchwały Nr 72/X/25 Rady Gminy Siemyśl z dnia 21 marca 
2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych Rady 
Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1407), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Pliszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A4DB33-FEE0-4CD9-A0A5-B4B06BD89A8A. Przyjęty 1



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 września 2025 r. 

Uchwała Nr 311/XLIII/23 
Rady Gminy Siemyśl 

 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Siemyśl przysługuje prawo do diet miesięcznych. 

§ 2. 1) Ustala się następujące wysokości diet: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 1 600,- zł miesięcznie; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1 300,- zł miesięcznie; 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy - 1 250,- zł miesięcznie; 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy - 1 000,- zł miesięcznie. 

§ 3. 1. Dietę pomniejsza się o 30% za każdą nieobecność radnego na sesji oraz 
na posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest członkiem, jednak nie więcej niż 
o 90% miesięcznie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu 
komisji Rady Gminy, odbywających się w tym samym dniu, dietę pomniejsza się 
o 30%. 

3. W przypadku niesprawowania funkcji radnego z powodu choroby lub 
nieobecności trwającej ponad jeden miesiąc dieta za ten miesiąc nie przysługuje. 

4. W przypadku pełnienia przez radnego Rady Gminy funkcji przez czas krótszy 
niż cały miesiąc, wypłata diety dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do 
czasu pełnienia tej funkcji. 

§ 4. Diety wypłaca się w terminie do 7 dni po zakończeniu każdego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

 
1) Zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 72/X/25 Rady Gminy Siemyśl z dnia 

21 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla 
radnych Rady Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1407), 
która weszła w życie 12 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A4DB33-FEE0-4CD9-A0A5-B4B06BD89A8A. Przyjęty 2



§ 6. Traci moc uchwała Nr 76/IX/19 Rady Gminy Siemyśl z dnia 3 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych, zmieniona uchwałą 
Nr 185/XXIII/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 października 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych oraz uchwałą 
Nr 198/XXV/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych. 

§ 7. 2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego. 

 
2) Uchwała została ogłoszona dnia 28 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A4DB33-FEE0-4CD9-A0A5-B4B06BD89A8A. Przyjęty 3


	OBWIESZCZENIE NR  RADY GMINY SIEMYŚL z dnia 18 września 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



